

מצאתי גז ברגע האחרון

הייתי בדרכי הביתה כששמתי לב שמכל הגז באוטו ממש ריק, לא היה באיזור תחנות דלק ובחוסר ברירה המשכתי לנסוע. אחרי כמה מיילים ירדתי מהכביש הראשי, ולא ידעתי מה לעשות. פתאום נזכרתי בעצה של הודיה להשם יתברך, והבטחתי שאם אמצא תחנת דלק עכשיו אודה להשם ברבים. עברה פחות מדקה, ללא גוזמא, ומצאתי תחנת דלק פעילה. עכשיו אני מקיים את הבטחתי להודות להשם ברבים, על עזרתו תמיד ובפרט במקרה זה שהיה יכול להיגמר בהרבה עגמת נפש ואיבוד זמן.

איך לנו על מי להשען פי אם על אבינו שבשמים

הרופא ענה בזמן.

התקשרתי לרופא שלי בוקר אחד, והוא לא יכל לגשת לטלפון, הוא ביקש שאחזור אליו ב12:30. כשחזרתי אליו בשעה המדוברת הוא עדיין לא יכל לגשת לטלפון. הבטחתי להודות להשם וביקשתי מאד שיחזור אלי לפני 1 בצהריים כדי שאז אוכל לומר את התפלת תודה בכוונה יתירה. ב12:58 הרופא התקשר אלי והכל יסתדר על הצד היותר טוב. השם יתברך נהנה כשמודים לו, ונענה לבקשתינו בצורה זו.

איך אנחנו מספיקים להודות לך

הקב"ה הרופא הטוב ביותר

אשתי התחילה להרגיש לא טוב, הגרון כאב לא מאד עד כדי שממש לא יכלה לבלוע, היא לא יכלה להרדם בלילה. למחרת הלכנו לרופא שלקח בדיקת דם לראות עם זה הוירוס המדובר. הרופא נתן לה תרופות אפילו שהגרון לא היה נראה טוב כלל. בשבת בבוקר הודינו יחד להשם יתברך על כל החסד שגמלנו עד עתה שכולנו בריאים ושלמים, והבטחנו להודות ברבים כשהכל ייגמר בכי טוב. ב"ה בשבת אחרי צהריים אשתי חזרה כמעט לגמרי לכוחותיה והגרון כבר היה הרבה יותר טוב, ביום ראשון חזרו התוצאות שאין לה את הוירוס אלא דבר אחר לגמרי גם את הכאבים, וכיום ברוך השם היא בריאה לגמרי, יישר כח הרופא של העולם.

פי קל רופא נאמן אתה ורפואתך אמת

תפילת תודה

ב"ה מלך מלכי המלכים, הקב"ה אדון עולם, רבונו של עולם תודה!!!
 תודה על רב רבי רבבות פעמים שעזרת לי, תמכת בי, הושיעת אותי, הצלת אותי, שמחת אותי, רפאת אותי, שמררת עלי, עודדת אותי. תודה שאמת תמיד איתי. תודה שאמת נותן לי כח לעשות מצוות, כח לעשות מעשים טובים, כח להתפלל. תודה על כל הפעמים שעזרת לי ולא ידעתי להגיד תודה. תודה על החסדים שאמת עושה עמי בכל רגע ורגע. תודה על כל נשימה ונשימה שאני נושם/נושמת.
 ותודה לך מלך מלכי המלכים גם על הדברים שאין לי, תודה לך שקשה לי לפעמים, תודת שקצת עצוב לי לפעמים, כי הכל לטובתי, ואפילו לא תמיד אני רואה/רואה שזה לטובתי...
 עמק בלב אני יודע/יודעת שכל מה שמגיע ממך, הוא הדבר הטוב ביותר עבורי, והוא נעשה במיוחד בשבילי, בהשגחה פרטית מדיקת ומשלמת, כמו שרק מלך מלכי המלכים יכול לעשות.
 תודה שילפעמים קשה לי, כי רק ככה אני יודע/יודעת להעריך את הטוב, רק אחרי שנמצאים בחשך אפשר להעריך את האור. תודה על החיים הנפלאים שנתת לי. תודה על כל דבר הכי קטן שיש לי, כי את הכל אתה נתת לי, ולא אף אחד אחר. תודה שאמת תמיד שומע את התפלות שלי. בורא עולם, אני מבקש/מבקשת סליחה ממעמקי לבי אם היו פעמים שלא הערכת את מה שנתת לי, ובמקום לומר תודה רק התלוננתי. אני עפר ואפר ואמת כל העולם אנא אל תרחק ממני לעולם.

צבי בן אלישבע
 רבקה בת פעסל
להצלחה בכל ענינים

מעט פון 30,000 אידן פאראייניגן
 וואונדערליכע ישועות
 און השגחה פרטיות
 דורך דאנקען דעם אויבערשטן!
 איר קענט האבן די זכות אין פארשפרייטען דעם גליון
 אין דורך דעם וואס אידן דאנקען דעם אויבערשטען ברבים אין מאכן גרויס זיין נאמען קענט איר געהאלפען ווערן.
 צו מנדב זיין לע"ג אדער לזכות לרפואה רופט: 347-941-4070

לזכות לרפ"ש
 שלמה בן שרה עליזה
 מורדי דוד בן חי גיטל